

OnlineSki Europa ApS
Østergade 9, 2., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 46 75 56

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Jakob Birk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OnlineSki Europa ApS Østergade 9, 2. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 46 75 56 Stiftet: 28. august 2013 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Jakob Birk Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Online Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af skirejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085 t.kr. mod 2.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.085.417	2.921.830
1 Personaleomkostninger	-1.216.504	-974.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.263	-74.176
Andre driftsomkostninger	-108.437	0
Driftsresultat	1.725.213	1.873.222
Andre finansielle indtægter	0	3.104
Øvrige finansielle omkostninger	-699	0
Resultat før skat	1.724.514	1.876.326
Skat af årets resultat	-382.690	-414.968
Årets resultat	1.341.824	1.461.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte	1.300.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	41.824	61.358
Disponeret i alt	1.341.824	1.461.358

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>424.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>424.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>424.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.613	1.898.512
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.739</u>	<u>94.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>972.352</u>	<u>1.993.387</u>
Likvide beholdninger	<u>2.251.085</u>	<u>638.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.223.437</u>	<u>2.632.194</u>
Aktiver i alt	<u>3.223.437</u>	<u>3.056.894</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	106.130	64.307
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.606.130</u>	<u>264.307</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	812.658	679.182
Anden gæld	804.649	691.405
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.307</u>	<u>2.770.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.307</u>	<u>2.770.587</u>
Passiver i alt	<u>3.223.437</u>	<u>3.056.894</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.115.215	800.231
Pensioner	77.700	73.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.296
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.181</u>	<u>97.105</u>
	<u>1.216.504</u>	<u>974.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/4 2017</u>	 <u>30/4 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	451.464	246.364
Tilgang i årets løb	0	465.000
Afgang i årets løb	<u>-451.464</u>	<u>-259.900</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>451.464</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.764	-32.488
Årets nedskrivninger	-35.263	-51.129
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>62.027</u>	<u>56.853</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-26.764</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>424.700</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.306	2.948
Årets overførte overskud eller underskud	41.824	61.359
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
	<u>106.130</u>	<u>64.307</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
 6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	679.182	345.339
Refunderet til moderselskabet	<u>-271.214</u>	<u>-74.125</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	407.968	271.214
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>404.690</u>	<u>407.968</u>
	<u>812.658</u>	<u>679.182</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Online Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 28 66 00 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.